
１ 公共下水道汚水管埋設工事（２３－２）

２ 泉南郡岬町深日地内

３ 契約締結日の翌日から令和５年３月３１日まで

４ 土木一式工事

５

６

７

８

９

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

※　契約金額は、入札書（見積書）に記載された金額に10/100に相当する額を加算した

　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

入　札　結　果　（経　過）　調　書

工 事 名

工 事 場 所

工 期

工 種

工 事 概 要

工事延長　　　　　　　　Ｌ＝１１９．８ｍ

・土　　　　工　　　　　　　　　　　１式
・本管布設工　　　　　　　　　　　　１式
・圧送管布設工　　　　　　　　　　　１式
・マンホール設置工　　　　　　　　　１式
・汚水桝・取付管工　　　　　　　　　１式
・舗　装　工　　　　　　　　　　　　１式
・仮　設　工　　　　　　　　　　　　１式
・付　帯　工　　　　　　　　　　　　１式
・安　全　費　　　　　　　　　　　　１式
・立　坑　費　　　　　　　　　　　　１式

落札業者名等 ㈱岬水道商会

入 札 年 月 日 令和４年１０月２６日

契 約 金 額 ￥３２，９７８，０００．－

　（うち取引に係る消費税等の額￥２，９９８，０００.-）

入札予定価格 ￥３９，９６４，０００．－

　（消費税及び地方消費税を除く）

調査基準価格 ￥３１，１７１，０００．－

　（消費税及び地方消費税を除く）

失格基準価格 ￥２８，７７４，０００．－

　（消費税及び地方消費税を除く）

業　　者　　名 入札(見積)価格 (円) 備　考

㈲岬造園土木 38,000,000

㈱岬水道商会 29,980,000 落札

㈱三幌工業 31,171,000

㈲南造園 31,171,000

宮川工業㈱ 31,171,000

㈱ウエムラ 31,171,000

岡本土木 31,171,000

㈲玉置建設 事前辞退


